[image: ГОСТ Герб Конгур]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЛОТОШИНО
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 22.08.2024 № 579/67

О готовности образовательных учреждений г.о. Лотошино к новому учебному году

Заслушав и обсудив информацию отдела по образованию администрации городского округа Лотошино «О готовности образовательных учреждений г.о. Лотошино к новому учебному году», Совет депутатов городского округа Лотошино Московской области
р е ш и л:
1. Принять к сведению информацию отдела по образованию администрации городского округа Лотошино «О готовности образовательных учреждений г.о. Лотошино к новому учебному году».
2. Предложить руководителям образовательных учреждений устранить замечания, связанные с наличием травмоопасных кронштейнов системы отопления, отсутствием детских запоров на окнах. В МОУ «Лотошинская СОШ №1» обеспечить наличие второго поста охраны.
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации городского округа Лотошино.

Председатель Совета депутатов
городского округа Лотошино                                                     И.О. Круль
[bookmark: _GoBack]ВЕРНО:

Разослать: депутатам-20 экз., Долгасовой Е.Л., заместителям главы, отделу по образованию, редакции газеты «Сельская новь», прокурору Лотошинского района, в дело.

image1.png